

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 71 W, merný výkon svietidla - najmenej 103 lm/W, svetelný zdroj - svietiace diódy (LED), diódy zoskupené do LED modulu – bloku, celý LED modul a ostatné komponenty predradníka ľahko vymeniteľný priamo na stožiar. Farba neutrálna biela (farebná teplota 4000K), svetelný tok minimálne (7300 lm) Doba životnosti min. 100000 hod. Prevedenie krytu - Celohliníkové telo, farebne upravené. Krytie optickej časti - IP 6, Krytie elektrickej časti - IP 66, dodržanie požiadaviek triedy komunikácie ME5/ME6	kus	1134	29,0	32 886,00	32 886,00	0,00
2.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Číslovanie stožiarov	kus	5,82	101,0	587,82	0,00	587,82
3.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	kg	3,456	75,0	259,20	259,20	0,00
4.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrine RVO	kus	1331,4	1,0	1 331,40	130,00	1 201,40
5.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pôvodné demontáž	kus	30,984	69,0	2 137,90	690,00	1 447,90
6.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž LED svietidla na výložník betónový stĺp	kus	40,392	101,0	4 079,59	1 111,00	2 968,59
7.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový 1-ramenný na betónový stĺp, Demontáž	kus	27,144	69,0	1 872,94	690,00	1 182,94
8.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný na betónový stĺp, dĺžka 1 m - Materiál	kus	114,888	101,0	11 603,69	3 030,00	8 573,69
9.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový 1-ramenný na betónový stĺp - Montáž	kus	103,236	101,0	10 426,84	1 010,00	9 416,84
10.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 29W, merný výkon svietidla - najmenej 106 lm/W, svetelný zdroj - svietiace diódy (LED), diódy zoskupené do LED modulu – bloku, celý LED modul a ostatné komponenty predradníka ľahko vymeniteľný priamo na stožiar. Farba neutrálna biela (farebná teplota 5000 K), svetelný tok minimálne 3070 lm. Doba životnosti min. 100000 hod. Prevedenie krytu - Celohliníkové telo, farebne upravené. Krytie optickej časti - IP 66, Krytie elektrickej časti - IP 66, dodržanie požiadaviek triedy komunikácie ME5/ME6	kus	777,6	72,0	55 987,20	55 987,20	0,00
11.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia a nastavenie svietidla	ks	11,76	101,0	1 187,76	0,00	1 187,76
12.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V uložený voľne CYKY 3x1,5	m	2,304	60,0	138,24	138,24	0,00
13.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	1,98	50,0	99,00	99,00	0,00

14.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia zariadenia VO	hod	34,224	36,0	1 232,06	450,00	782,06
15.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont. RVO včetně	kus	583,02	1,0	583,02	90,00	493,02
16.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otáčavý kĺb (0-15 stupňov) prevedenie: hliníková zliatina	kus	58,8	101,0	5 938,80	0,00	5 938,80
17.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Použitie vysokozdvížnej plošiny	hod	56,868	185,0	10 520,58	3 737,00	6 783,58
18.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava vysokozdvížnej plošiny	kpl	420	1,0	420,00	0,00	420,00
19.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, astrohodiny ... Riadiaci system, modem	kus	1 919,57	1,0	1 919,57	950,00	969,57
20.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém VO s licenciou	ks	7 080,00	1,0	7 080,00	2 500,00	4 580,00
21.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž riadiaceho modulu	hod	54,00	6,0	324,00	324,00	0,00
22.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému a uvedenie do prevádzky Testovanie celého systému VO	hod	66,00	20,0	1 320,00	500,00	820,00
23.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný spojovací a elektro materiál	%	4 704,00	1,0	4 704,00	0,00	4 704,00
24.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz odpadového materiálu na skládku	kpl	660,00	1,0	660,00	0,00	660,00
25.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava materiálu na stavenisko	kpl	1 068,00	1,0	1 068,00	0,00	1 068,00
26.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt finálneho zakreslenia	hod	48,00	15,0	720,00	0,00	720,00
28.	717 – Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Farba písmomaliarsky čierny O 2118	kg	4,79	5,0	23,94	0,00	23,94
29.	637 – Služby - realizované dodávateľským spôsobom, resp. na dohodu o vykonaní práce:	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	600,00	1,0	600,00	600,00	0,00
30.	637 – Služby - realizované dodávateľským spôsobom, resp. na dohodu o vykonaní práce:	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Záverečné svetelno-technické meranie	ks	1 914,96	1,0	1 914,96	1 914,96	0,00
Celkom							161 626,50	107 096,60	54 529,90

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	107 096,60	101 741,77